B v o Ciltgﬁ di Castelvetrano

Tragami efttore SE“I‘H.I nte
“Servizi Affari Generali™
Dirigente: Panlo Natale - posta elettronica | vetrang

1 (! i !
posta glertronica cenificata; poatyle o pec. comune costelvetrano 1p.it
Funzionaria Michele Grimald] - posia slettronica  mgrimald] o comune. castehvairano. ip. it

ORDINANZA n* _ 32, naiﬂ_{jﬂﬁjﬂﬁ

IL SINDACO

PREMESSO che con Decreto del Presidents della Repubblica del 17 marzo 2014 pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale — Serie Generale n, 64 del 18 marzo 2014, sono stati convocati per il
giorno di domenica 25 maggio 2014 | comizi per |'elezione dei membr del Parlamento europeo
spettanti all'ltalia.

Considerato che | seguenti plessi scolastici sono sedi di seggi elettorali:

» Via Ferruccio Centonze — Scuola elementare — plesso “Giovanni Verga™:
Piazzale Ungheria — Scuola Materma — Plesso “Giuseppe Lombardo Radice™,
Piazza Dante Alighieri —scuola elementare;

Piazza Ruggero Settimo - scuola elementare;

Via Catullo = 2* scuola media — “Gennaro Pardo”;

Via Palazzotto Tagliavia — 3* scuola media “Enrico Medi™;
Via Torino = scuola Materna;

Frazione Marinella di Selinunte — scuola elementare

Ritenuta, pertanto, la necessita di disporre |a sospensione dell'attivita didattica nelle dette
scuole dalle ore 15,00 di venerdl 23 maggio, fino all'intera giornata di lunedi 26 maggic 2014

ORDINA

Per i motivi di cui in narrativa che qui s'intendono riportati e trascritti,

La sospensione delle attivita didattiche nelle scuole sopra elencate, sedi di seggio elettorale, a
decarrere dalle ore 15,00 di venerdi 23 maggio. fino all'intera giornata di lunedi 26 maggio
2014;

DISPONE
Che la presente ordinanza venga notificata ai Presidi e ai Direttori Didattici delle suddette

scuole ed inviata al Dirigente ufficio Scoiastico provinciale di Trapani, alla prefettura di trapani,
al comando dei Vigili Urbani ed all'Ufficio Elettorale del Comune.

Castelvetranao, i

IL SINDACO

Avv I(-‘ﬂc\ejunior E

nte




